第 1 頁  共 2 頁

致理科技大學  資訊管理系
106 學年度第 5 次系教評委員會會議紀錄

開會時間：107 年 1 月 17 日（星期三 ）12 時 10 分至 13 時 20 分

開會地點：圖書館大樓 6 樓創客基地

主  席：林政錦主任

出席人員：陳瑛琪老師、林紹胤老師、張慧老師、曹祥雲老師、王嬿惠老師、

呂崇富老師、陳文雄老師、林曉雯老師。

請假人員：

記錄：詹佳昌

壹、宣讀前次會議決議執行情形：

提案一

案由：106 學年度第 2 學期兼任教師聘任 1案，提請討論。

決議：照案通過，並將此案移送院教評委員會及人事室處理。

執行情形：依決議事項辦理。

貳、  主席致詞

謝謝各位委員的參與

參、 提案討論

提案一

案由：本系教師進行【產業研習或研究成果認列】1 案，提請討論。

說明：

一、依據本校教師進行產業研習或研究實施辦法第 8條：教師完成產業研習

或研究計畫後，應於一個月內繳交教師赴產業研習或研究成果報告 書

予所屬系，並依據以下指標檢討執行成效，經系、院（中心）、校教師

評審委員會 審議通過，送產學合作委員會登錄：一、符合校、院（中

心）、系之發展。二、與教師專業領域相符合。三、教學方法之創新。

第 2 頁  共 2 頁

四、成果之產出，例如：教材（具）、產學合作技術移轉、商品化、專

利、技術報告、申請政府相關資源計畫等辦理。

二、研習時間：深度實務研習-跨校主辦：研習企業：義美食品股份有限公

司、特力屋、翔丰物流股份有限公司、郭元益股份有限公司；師資：劉

福音老師)。

三、本系統計至 106年 12月 31日止深度實務研習-跨校主辦 1人，共計 1

人師資，資料如附件 1 所示。

決議：照案通過，並將此案移送院教評委員會及研發處產學中心辦理。

過

參、臨時動議：

肆、散會